
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГУ) 

ПРИКАЗ 
ДО//. Ш(о 

л г 
О внесении дополнений 
в приказ от 13.10.2016 № 8246/1 
«Об утверждении состава | 
учебно-методической комиссии» 

С целью организации учебно-методической работы коллектива Института наук о 
Земле СПбГУ на основании пункта б3.1.1 приказа от 08.08.2008 №1093/1 «О 
распределении полномочий между должностными лицами Санкт-Петербургского 
государственного университета» (с последующими изменениями и дополнениями) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Дополнить пункт 1 приказа и.о. заместителя начальника Управления 
образовательных программ от 13.10.2016 № 8246/1 «Об утверждении состава учебно-
методической комиссии» подпунктами 1.22 и 1.23 следующего содержания: 

«1.22. Колесник Александр Юрьевич, обучающийся, 1 курс магистратуры (по 
согласованию); 
1.23. Сухарников Игорь Игоревич, обучающийся, 1 курс магистратуры (по 
согласованию).». 

Основание: РК от 28.10.2016 № 06-627. 

И.о. заместителя начальника Управления 
образовательных программ , f С.А. Сахарова 


